Abendkarte

Leckeres davor...

Hausgemachte Eierflockensuppe®’ 3,90 €

mit Toast“><'

Soljank 23810 cenf 4,90 €

mit Toast*>“" und einem Hauch Sahne®®

Kleiner Salatteller’ 5,50 €

mit Joghurt-Dressing “" und Croutons “

Grofler Salatteller’ 8,50 €

mit Ei, Schinkenstreifen und Kiise ¢, dazu Joghurt-Dressing “*’ und Croutons “

Kleinigkeiten und Knackiges...

Gebackener Camembert*"< 7,50 €

mit Preiselbeeren im Ananasring, dazu Toast und Butter><"!

Hausgemachte Siilze”” 8,50 €

mit Remouladensauce® “° und Zwiebeln, dazu Bratkartoffeln oder Brot “><""

3 Spiegeleier auf Kochschinken 8,50 €
mit Bratkartoffeln oder Brot und Butter*>“""!

Portion Pommes 3,90 €

mit Ketchup’¢ oder Majonnaise’ “*'

1 Paar Wiener Wiirstchen® 3,90 €
mit Senf oder Ketchup®¢ und Toast



Hauptgerichte...

Cordon bleu von der Pute®’c
mit Kroketten und feinem Mischgemiise®”"!

Schweineschnitzel"**
mit Bratkartoffeln und feinem Mischgemiise®*</

Sauerbraten’<’'

mit Vogtlindischen Klofen® “*“"! und Apfelrotkohl

Rinderroulade’<<’

mit Vogtliindischen Klofen® “*“"' und Apfelrotkohl’

Zarte Schweinemedaillons

mit Rahmchampignons®*', dazu Kroketten und feines Mischgemiise

Flugentenbrust
mit Vogtlindischen Klofen® """ und Apfelrotkohl

Kaltes aus der Kiiche...

Mit Meerrettich’ gefiillte Kochschinkenréllchen

dazu Toast und Butter*"""'!

Gemischte Kiseplatte’
mit Brot und Butter><"!

., Von allem etwas*“*"

Gemischte Aufschnittplatte®’ mit Brot und Butter><"!

Gemischte Schinkenplatte’
mit Brot und Butter*"*""!

10,90 €

11,90 €

13,50 €

14,50 €

14,50 €

19,90 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

8,90 €



Leckeres danach...

Eistortchen
mit Friichten und kleinen Sahnehdubchen'” “°

Ananas
mit Sahnehdubchen'? “°

Pfirsich

mit Sahnehdubchen'? “*

4,50 €

3,50 €

3,50 €



