Abendkarte

Leckeres davor...

mit Senf oder Ketchup²e und Toast

Hausgemachte Eierflockensuppe ^{a,f} mit Toast ^{a,b,c,l}	3,90 €
$Soljanka^{2/3/4/8/10} c.e.n.f$ mit Toast ^{a,b,c,l} und einem Hauch Sahne ^{a,b}	4,90 €
Kleiner Salatteller ² mit Joghurt-Dressing ^{a,b,f} und Croutons ^a	5,50 €
Großer Salatteller ² mit Ei, Schinkenstreifen und Käse ^{b,e} , dazu Joghurt-Dressing ^{a,b,f} und Croutons ^a	8,50 €
Kleinigkeiten und Knackiges	
Gebackener Camembert ^{a,b,c} mit Preiselbeeren im Ananasring, dazu Toast und Butter ^{a,b,c,h,j,l}	7,50 €
Hausgemachte Sülze ^{2/3} mit Remouladensauce ^{2/4} a,e und Zwiebeln, dazu Bratkartoffeln oder Brot a,b,c,l,h,j	8,50 €
3 Spiegeleier auf Kochschinken mit Bratkartoffeln oder Brot und Butter ^{a,b,c,h,j,l}	8,50 €
Portion Pommes mit Ketchup ^{2 e} oder Majonnaise ^{2 a,e,l}	3,90 €
1 Paar Wiener Würstchen ⁸	3,90 €

Hauptgerichte...

Cordon bleu von der Pute ^{a,b,c} mit Kroketten und feinem Mischgemüse ^{a,b,c,f}	10,90 €
Schweineschnitzel ^{a,b,c,e} mit Bratkartoffeln und feinem Mischgemüse ^{a,b,c,f}	11,90 €
Sauerbraten ^{b,c,e,f,l} mit Vogtländischen Klößen ^{2 a,b,c,h,j,l} und Apfelrotkohl ^f	13,50 €
Rinderroulade ^{b,c,e,f} mit Vogtländischen Klößen ^{2 a,b,c,h,j,l} und Apfelrotkohl ^f	14,50 €
Zarte Schweinemedaillons mit Rahmchampignons ^{b,c,l} , dazu Kroketten und feines Mischgemüse ^{a,b,c,f}	14,50 €
Flugentenbrust mit Vogtländischen Klößen ^{2 a,b,c,h,j,l} und Apfelrotkohl ^f	19,90 €
Kaltes aus der Küche	
Mit Meerrettich ^{a,b} gefüllte Kochschinkenröllchen dazu Toast und Butter ^{a,b,c,h,j,l}	7,50 €
Gemischte Käseplatte ² mit Brot und Butter ^{a,b,c,h,j,l}	8,50 €
"Von allem etwas ^{62/3/4} Gemischte Aufschnittplatte ^{c,f} mit Brot und Butter ^{a,b,c,h,j,l}	8,50 €
Gemischte Schinkenplatte ^c mit Brot und Butter ^{a,b,c,h,j,l}	8,90 €

Leckeres danach...

Eistörtchen mit Früchten und kleinen Sahnehäubchen ^{1/2 a,b}	4,50 €
Ananas mit Sahnehäubchen ^{1/2 a,b}	3,50 €
Pfirsich mit Sahnehäubchen ^{1/2 a,b}	3,50 €